

Toimittaja Eedit Taipale: Tiesittekö, että opiskelijalounaan hinta nousee lokakuussa 50 senttiä.

Haastateltava Ella Saivosalmi: Joo

Haastateltava Emilia Härkönen: Joo

Haastateltava Janne Karjalainen: Jaa no en, en ole kuullut asiasta kieltämättä.

Toimittaja E.T.: Mitä ajatuksia tää hinnannousu teissä herättää?

Haastateltava E. H.: No oikeesti aika paljon ahdistusta tai toi on tosi iso nousu.

Haastateltava E.S.: Kyllä se kirpaisee ja just se opiskelijakahvinkin hinta on nousu tosi dramaattisesti. Mä muistan kun oltiin fukseja viime vuonna ni peräti euron se oli tai jotain. Super halpa. Nyt se on melkein kaks, et.

Haastateltava E.H.: Joo, tai just ku muutenkin noi kaikki muukin nousee ni.

Haastateltava E.S.: Sähkö varsinkin!

Haastateltava E.H.: Ruokaa on nousu ja kaikki, niin sillee se on tosi iso. Tai siis mä syön joka päivä tää ni sillee kyllähän toi on ihan tosi paljon nousuu.

Haastateltava J.K.: Eihän se, eihän se kivaa ole tietenkään, että. Tuota, tässä sattumoisin vähän muitakin kuluja saattaa nousta, kuten tietysti sähkölaskut nousee tässä sattumoisin ja muuta, muuta kivaa niin. Niin eihän se, eihän se hyvältä kuulosta. Ei se nyt. Ei se nyt ole mikään. Ei välttämättä tunnu kovin hirveältä nousulta, mutta toisaalta niin se sammakkokin kai kuolee pikkusen, pikkusen liekkiä nostattamalla pikkuhiljaa, että sen voi kattoo tuoltakin kannalta, että.

Haastateltava Anita Saaranen-Kauppinen: No se on tietysti harmillista. Siis se on ymmärrettävää, koska kaikki kustannukset on nousseet, että siis. Se väistämättä niinku heijastuu myös näihin opiskelijalounaisiin, mutta onhan se tietysti niinku harmillista opiskelijan näkökulmasta, koska muutenkin on tiukilla budjetti niin.

Toimittaja E.T.: Mitä luulet? Vaikuttaako tää hinnannousu siihen valitsetko sä itse syödä opiskelijaravintolassa.

Haastateltava E.S.: No kyl se varmaan vaikuttaa.

Haastateltava E.H.: Kyl mä uskon, et vähän. Koska nyt on sillee ihan sama mitä on ruokan niin tulee mut silleen nyt ehkä vähän sillee kattoo et onks sillee oikeesti wörtti tulla.

Haastateltava E.S: Nii just et se sopi budjettiin ennen nii hyvin mut nyt toi 50 senttiä, kyl se pitää heti saada mahtuu että sit pitää ain mieltiä vähän tarkemmin että onks sit koton jotain ruokaa että tuleeko halvemmaksi.

Haastateltava J.K: Siinä ehkä pitää vähän. Vähän vähän harkita, että joudun ehkä hetkisen aikaa miettimään, että mikä, mikä olisi ehkä edullisempi vaihtoehto, että että rupeaisiko itse tekemään sitten ruokansa, että sitä. Sitä pitää ehkä hetkinen, hetkinen aika mieltiä.

Haastateltava A. S-K.: No ei ehkä omalla kohdalla että on. Mä käyn myös töissä ja mulla on, on sillä sinänsä niinku mahdollisuus tuota, rahottaa se lounas, mutta sitten tietysti harmittaa sellasten puolesta joilla on vielä niinku tiukempi, tiukempi budjetti ja joilla ei välttämättä oo sitten niin paljon rahaa käytössä niin. Mut ei niinku omalle kohdalle ei niin niin suuresti vaikuta, että se ihan mahdollinen kuitenkin.

Toimittaja E.T.: Ootko tehny inflaation takia muutoksia sun ruoan kulutustottumuksiin?

Haastateltava E.H.: Kyl mä oon yrittäny vähän enemmän, silleen just tehä sillee enemmän. No mua itse siis niinku syön aika paljon ulkona. Et se on silleen mitä ei kannattas tehä, et nyt on yrittäny sitä vähentää ja sit tehä enemmän just isoi satsei tai sit pakastaa vaikka.

Haastateltava E.S.: Joo mäki oo koittanu just valita jotai halvempii merkkejä ja pakastaa paljon ja tehdä valmiiks ettei kävisi ulkon syömässä ku neki hinnat nousee.

Haastateltava E.H.: Joo jep.

Haastateltava J.K.: Joo no oon mä, oon mä yrittänyt. Mä oon vähän. Myönnän, että olen vähän laiska tuota oman ruoanlaittoni suhteen, että mä oon yrittäny vähän parantaa sitä. Ja tuota. Ja tuota. Kun kun itsekin vähän yritän olla vegaani ja tuota se, se tietysti vähän nostattaa vähän tuota niitä kuluja jo itsessään, että se ei ole aina sitä halvinta mahdollista niin sekin on. Sekin on aina vähän yks kysymys siinä myös tietysti että. Mutta tuota kyllä sitä yrittäisi tehdä vähän järkevämpiä päätöksiä tietysti ja se vähän ehkä vähän pikkuhiljaa pakottaa kaikki nämä. Kaikki nämä pienet asiat.

Haastateltava A. S-K.: No joo siis jonkun verran on. Kyl mä kaupassa katon nyt tarkemmin, että minkä tuotteen valitsen. Vertailen hintoja aiempaa enemmän, että ehkä aiemmin tuli vähän rennommin ostettua, mutta nyt kattoo tarkemmin ja yrittää valikoida sen edullisimman vaihtoehdon.